
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021 № 311

О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 18.02.2020г. № 80
«О создании муниципального проектного офиса по
реализации региональных проектов на территории

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В связи с кадровыми изменениями Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в состав Муниципального проектного офиса по реализации
региональных проектов на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденного постановлением Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.02.2020г. № 80
следующие изменения:

- слова «Зимин Анатолий Станиславович – глава Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области, руководитель Муниципального
проектного офиса;» заменить на слова:

«Зимин Анатолий Станиславович – глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Нижегородской области, руководитель
Муниципального проектного офиса;»

- слова «Воронцова Ольга Валентиновна – и.о. начальника управления
сельского хозяйства Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;» заменить на слова:

«Воронцова Ольга Валентиновна – начальник управления сельского хозяйства
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;».

И.о. главы Администариции
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


